

KRYCÍ LIST NABÍDKY

pro veřejnou zakázku malého rozsahu

„VD Jesenice – vnitřní malby kanceláře, sociálního zařízení a instalace podhledů a nových svítidel v kanceláři“

UCHAZEČ (obchodní firma nebo název)	ColorMax s. r. o.
Sídlo (celá adresa včetně PSČ)	
Právní forma	Společnost s ručením omezeným
Identifikační číslo	
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	

ÚDAJE URČENÉ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Nabídková cena za stavbu celkem v Kč bez DPH	89 541,92
Nabídková cena za stavbu celkem v Kč včetně 21% DPH	108 345,72
Záruční doba v měsících	36

V Chebu, dne 24. 9. 2018

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

VD Jesenice - vnitřní malby kanceláře, sociálního zařízení a instalace podhledů a nových svítidel v kanceláři

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Povodí Ohře s.p., závod Karlovy Vary, Horova 12

Projektant

Zhotovitel

ColorMax s. r. o.,

Zpracoval

Rozpočet číslo

099/2018

Dne

24.9.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	4 744,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	12 540,09	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	26 109,15	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	42 648,68	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		3 500,00
7	ZRN (ř. 1-6)		86 041,92	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		3 500,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 89 541,92

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	89 541,92	18 803,80

Cena s DPH 108 345,72

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: VD Jesenice - vnitřní malby kanceláře, sociálního zařízení a instalace podhledů a nových svítidel v kanceláři
 Objekt: Oprava

Objednatel: Povodí Ohře s.p., závod Karlovy Vary, Horova 12
 Zhotovitel: ColorMax s. r. o.,

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum: 24.9.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						17 284,09
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						16 228,50
1	619991001	Zakrytí podlah textilií	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00
2	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
3	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn a stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	215,000	59,90	12 878,50
998 Přesun hmot						1 055,59
4	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,226	861,00	1 055,59
784 Dokončovací práce - malby a tapety						17 217,20
5	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	215,000	4,61	991,15
6	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	215,000	16,50	3 547,50
7	784211125	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra otěruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	215,000	50,50	10 857,50
8	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění plochy do 5m2	m2	215,000	8,47	1 821,05
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						1 500,00
VRN6 Územní vlivy						1 500,00
9	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
Celkem bez DPH						36 001,29

ROZPOČET

Stavba: VD Jesenice - vnitřní malby kanceláře, sociálního zařízení a instalace podhledů a nových svítidel v kanceláři
 Objekt: Investice

Objednatel: Povodí Ohře s.p., závod Karlovy Varv. Horova 12
 Zhotovitel: ColorMax s. r. o., I

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum: 24.9.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV 51 540,63

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 13 080,40

19	744183110	Montáž vodič Cu kabel uložený pevně, do 4 mm ²	m	20,000	93,00	1 860,00
20	744183120	Trubky, lišty, krabice - ACIDUR do 4 mm ² , se zapojením vodičů	kus	8,000	460,00	3 680,00
21	744183180	Osazení kotevních prvků, hmoždinka do 8 mm	m	8,000	53,80	430,40
22	744183190	Elektro, pomocné práce	soubor	1,000	3 820,00	3 820,00
23	744183240	Pomocný a drobný materiál	soubor	10,000	329,00	3 290,00

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 17 823,40

15	748121141	Montáž svítidlo bytové stropní vestavné 2 zdroj	kus	3,000	873,00	2 619,00
16	348144050	LED zápusťný panel NEDES 40W/4100K IP20 595x595 mm	kus	3,000	3 434,80	10 304,40
24	748121144	Přemístění stávajících svítidel	kus	2,000	2 450,00	4 900,00

763 Konstrukce suché výstavby 20 636,83

12	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m ²	24,750	529,00	13 092,75
13	590365100	deska podhledová Armstrong Atlas Board tl. 12 mm	m ²	25,988	270,50	7 029,75
17	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	201,225	2,56	514,33

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

VRN6 Územní vlivy 2 000,00

18	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
----	-----------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------

Celkem bez DPH 53 540,63